MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Pedro II

TÉCNICO SUBSEQUENTE EM RESTAURANTE E BAR - IFPI
     EDITAL 2/2023 - DENS/DG-PEDROII/CAPEDII/IFPI, de 23 de janeiro de 2023.

RESULTADO  FINAL

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ,

por meio  da Direção Geral  do CAMPUS PEDRO II,  no uso de suas atribuições  legais,  torna

público o resultado final dos candidatos inscritos na chamada pública,  para preenchimento das

vagas  ofertadas  para  o  primeiro  semestre  letivo  de  2023,  no  curso  Técnico  Subsequente  em

Restaurante e Bar,  do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí,  na forma

Integrada.

CURSO: TÉCNICO EM SERVIÇOS DE RESTAURANTE E BAR

CANDIDATO NOTA FINAL

RAIANE DE OLIVEIRA NASCIMENTO 18

JOÃO HENRIQUE DE OLIVEIRA DA SILVA 15,9

GERSON BARROSO DE OLIVEIRA JÚNIOR 15,8

ANTONIO FRANCISCO GOMES DE SOUSA 15,5

ISAEL ALVES DE SOUSA 15,4

RAUL DE SOUSA RODRIGUES 15,2

LIDIANE BORGES DE MELO 15,2

SAMUEL ALVES BARROS 15,2

MARIA ALICE BARBOSA DOS SANTOS 15

IZONEIDE DA SILVA MEDEIROS 14,5

JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA SENA 14,3

ANTONIO EMANOEL ALVES PAULO 14,3

TAYNAIRA MARÍLIA ALVES PASSOS 13,5

LUIS FERNANDO COSTA SILVA 13,5

MARIA LIDIANE SILVA DO NASCIMENTO 13,4

GABRIEL DE OLIVEIRA SANTOS 13,2

KAMILA DE ANDRADE SOUSA 12,8

ETEVALDO PEREIRA DE SOUZA 12,8

RIAN FELIPE DOS SANTOS RODRIGUES 12,6

ANA CLARA DE ANDRADE SOUSA 12,3

Pedro II, 10 de fevereiro de 2023.

_____________________________
Raimundo Nonato Alves da Silva
Diretor-Geral
IFPI – Campus Pedro II
(assinatura no documento original)

Missão: Promover uma educação de excelência direcionada às demandas sociais.
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí – IFPI.

Campus Pedro II – PI
Rua Antonino Martins de Andrade, n°750. Engenho Novo.

CEP 64255-000 Pedro II- Piauí